
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

PORTARIA Nº 92/2024 - PROEN (15.06.43) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 23 de julho de 2024.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada
através do art. 4º, inciso IV, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de
06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no Processo
23084.012046/2024-70,

R E S O L V E:

Art. º NOMEAR os membros titulares e suplentes, abaixo relacionados, para 1
composição do Comitê de Acompanhamento e Avaliação de Novas Propostas
(CAANP) ) do PET NO âmbito da chamada interna Nº 001/2024 de Seleção de
Propostas para Submissão Institucional ao Edital Nº 04/2024 do Programa de
Educação Tutorial (PET/MEC) da Universidade Federal Rural da Amazônia.

TITULARES SUPLENTES

NAYARA MASTUB SOUZA - Presidente do CLAA ERIKA DE NAZARE AZEVEDO OLIVEIRA
MATOS - Suplente

JOÃO ALMIRO CORRÊA SOARES - Docente
/PROEN

VICENTE SAVONITTI MIRANDA - Docente
/PROEN

GISELE BARATA DA SILVA - Docente/PROPED NATHALIA SANTOS SERRAO DE CASTRO -
Docente/PROPED

ANTONIA BENEDITA DA SILVA BRONZE -
Docente/PROEX

SALMA SARATY DE CARVALHO - Docente
/PROEX

JAMILE ANDRÉA RODRIGUES DA SILVA -
Docente/PROAES

ANTONIO VINICIUS CORREA BARBOSA -
Docente/PROAES

RINALDO BATISTA VIANA - Tutor PET Medicina
Veterinária

JOÃO MARCELO DE SOUSA SOARES -
Discente

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 23/07/2024 18:53)
VICENTE SAVONITTI MIRANDA

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - SUBSTITUTO

PROEN (15.06.43)

Matrícula: 1368338

Processo Associado: 23084.012046/2024-70



Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 92 2024 PORTARIA 23/07/2024

40bcb6f7ff

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

